

Tandlæge Slott ApS


Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 1/5 20 19



dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 2018	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tandlæge Slott ApS
Nørrebrogade 5
7100 Vejle

Telefon: 75 82 97 55

CVR-nr.: 31 85 61 67
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Kamilla Slott

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 626 tkr., anses for at være tilfredsstillende. I 2019 forventes et resultat på niveau med 2018 resultatet.

Årsregnskab 2018

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017 tkr.
Bruttofortjeneste		2.597.367	2.624
Personaleomkostninger	1	-992.663	-947
Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver	3	-45.000	-88
Resultat af primær drift		1.559.704	1.589
Resultatandel i associerede virksomhed		-524.773	-559
Finansielle indtægter		144.715	209
Finansielle omkostninger		-377.658	-11
Ordinært resultat før skat		801.988	1.228
Skat af årets resultat	2	-175.516	-270
Årets resultat		626.472	958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		526.472	864
Aconto udloddet udbytte		100.000	94
		626.472	958

Årsregnskab 2018

Balance

	Note	2018	2017 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		450.000	495
Goodwill	3	<u>450.000</u>	<u>495</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Investeringsaktiver		<u>3.274.507</u>	<u>3.421</u>
Kapitalandel i associerede virksomhed		<u>47.082</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.771.589</u>	<u>4.008</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		138.620	4
Tilgodehavender fra salg		148.785	99
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>287.405</u>	<u>103</u>
Likvide beholdninger		<u>850.727</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.138.132</u>	<u>368</u>
Aktiver i alt		<u>4.909.721</u>	<u>4.376</u>

Årsregnskab 2018

Balance

	Note	2018	2017 tkr.
Passiver			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		4.387.993	3.862
Egenkapital i alt		<u>4.512.993</u>	<u>3.987</u>
Udskudt skat		<u>90.931</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		305.797	291
		<u>305.797</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>305.797</u>	<u>291</u>
Passiver i alt		<u>4.909.721</u>	<u>4.376</u>
Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

Noter	2017		
	2018	tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	-569.255	-544	
Pensioner	-420.000	-400	
Andre omkostninger til social sikring	-3.408	-3	
	-992.663	-947	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-182.200	-285	
Årets udskudte skat	6.684	15	
	-175.516	-270	
3 Anlægsaktiver			
	Goodwill	Materielle aktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2018	900.000	538.665	1.438.665
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	900.000	538.665	1.438.665
Afskrivninger 1. januar 2018	-405.000	-538.665	-943.665
Afskrivninger	-45.000	0	-45.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2018	-450.000	-538.665	-988.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	450.000	0	450.000

	31-12-2018	31-12-2017
		tkr.
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.861.521	2.998
Overført af årets resultat	626.472	958
Aconto udbytte	-100.000	-94
Overført resultat 31. december 2018	<u>4.387.993</u>	<u>3.862</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>4.512.993</u></u>	<u><u>3.987</u></u>

5 Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen forpligtigelser